Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

13-02-2019
F.09/09/151
NL:TZ:0000008206:F004
09-03-2009

mr. A.M.H. van der Poort-Schoenmakers
mr F.J.H. Somers
mr C.A. de Weerdt

I Stichting Meavitagroep 13-02-2019
7

Gegevens onderneming
de stichting Stichting Meavitagroep, statutair gevestigd en kantoorhoudende 13-02-2019
te Den Haag. 7
Activiteiten onderneming
het doen voeren van bestuur over rechtspersonen, het leiding geven aan 13-02-2019
zorginstellingen, het ontplooien van activiteiten ter ondersteuning van ieders 7
zelfstandigheid en gezondheid.
Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2007 € 174.065.027,00
2006 € 167.357.345,00
Toelichting financiéle gegevens

I Zie verslag 14. 13-02-2019

7



Gemiddeld aantal personeelsleden

49 13-02-2019
7

Boedelsaldo

13-02-2019
mE7

Boedelsaldo
€ 1.875.594,72

Verslagperiode

13-02-2019
7

van
15-11-2017

t/m
8-2-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
7 12,19 uur

totaal 12,19 uur

Toelichting bestede uren

mr. F.J.H. Somers: 4,50 uur; 13-02-2019
mr. C.A. de Weerdt: 1,20 uur; 7

mr. C.C. Uilenberg: 0,30 uur

A. de Groot-Slagter: 6,19 uur;

De nummering van dit 20e openbare verslag is geautomatiseerd aangemaakt
en betreft derhalve niet het 7e openbare verslag.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Verwezen wordt naar verslag 14.

1.2 Lopende procedures

I Verwezen wordt naar verslag 14.

1.3 Verzekeringen

I Verwezen wordt naar verslag 14.

1.4 Huur

I Verwezen wordt naar verslag 14.

1.5 Oorzaak faillissement

Toelichting
Algemeen

Verwezen wordt naar verslag nr. 14 en verslag nr. 19.

13-02-2019
&7

13-02-2019
mE7

13-02-2019
E7

13-02-2019
E7

13-02-2019
7



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
49

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

Verwezen wordt naar verslag 14.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Verwezen wordt naar verslag 14.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Verwezen wordt naar verslag 14.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Verwezen wordt naar verslag 14.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Verwezen wordt naar verslag 14.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Verwezen wordt naar verslag 14.

13-02-2019
&7

13-02-2019
E7

13-02-2019
E7

13-02-2019
Ek4

13-02-2019
w7

13-02-2019
=4

13-02-2019
=4



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verwezen wordt naar verslag 14.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verwezen wordt naar verslag 14.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verwezen wordt naar verslag 14.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verwezen wordt naar verslag 14.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verwezen wordt naar verslag 14.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Verwezen wordt naar verslag 14.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verwezen wordt naar verslag 14.

13-02-2019
&7

13-02-2019
Ek4

13-02-2019
w7

13-02-2019
=4

13-02-2019
Ek4

13-02-2019
mE7

13-02-2019
E7



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I Verwezen wordt naar verslag 14.

5.2 Leasecontracten

I Verwezen wordt naar verslag 14.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Verwezen wordt naar verslag 14.

5.4 Separatistenpositie

I Verwezen wordt naar verslag 14.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Verwezen wordt naar verslag 14.

5.6 Retentierechten

I Verwezen wordt naar verslag 14.

5.7 Reclamerechten

I Verwezen wordt naar verslag 14.

5.8 Boedelbijdragen

I Verwezen wordt naar verslag 14.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Verwezen wordt naar verslag 14.

13-02-2019
&7

13-02-2019
mE7

13-02-2019
E7

13-02-2019
E7

13-02-2019
7

13-02-2019
=4

13-02-2019
Ek4

13-02-2019
w7

13-02-2019
&7



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verwezen wordt naar verslag 14.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verwezen wordt naar verslag 14.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verwezen wordt naar verslag 14.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verwezen wordt naar verslag 14.

6.5 Verantwoording

Verwezen wordt naar verslag 14.

6.6 Opbrengst

Verwezen wordt naar verslag 14.

6.7 Boedelbijdrage

Verwezen wordt naar verslag 14.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Verwezen wordt naar verslag 14.

13-02-2019
E7

13-02-2019
E7

13-02-2019
7

13-02-2019
w7

13-02-2019
&7

13-02-2019
mE7

13-02-2019
E7

13-02-2019
E7



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Dit onderdeel is afgewikkeld. 13-02-2019
7

7.2 Depot jaarrekeningen

Dit onderwerp is niet meer actueel gelet op de met de oud-bestuurders en 13-02-2019
toezichthouders getroffen regeling. 7

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Dit onderwerp is niet meer actueel gelet op de met de oud-bestuurders en 13-02-2019
toezichthouders getroffen regeling. 7

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Verwezen wordt naar verslag 14. 13-02-2019
7

7.5 Onbehoorlijk bestuur

s 13-02-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur 7
Verwezen wordt naar verslag 14.
7.6 Paulianeus handelen
' 13-02-2019
7.6 Paulianeus handelen 7
Verwezen wordt naar verslag 14.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Verwezen wordt naar verslag 14. 13-02-2019
7

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Op basis van een opgave van Meavita West zijn alle bekende crediteuren ten 13-02-2019
behoeve van alle entiteiten van Meavita West (4645 crediteuren) 7
aangeschreven op 17 maart 2009. Uit de reacties is gebleken dat het

aangeschreven bestand niet actueel was en meer een relatiebestand was

dan een reéel crediteurenbestand.

Het feit dat het bestand niet actueel was heeft, onrust veroorzaakt bij de

crediteuren (overleden bewoners etc.).

Naar aanleiding van de algemene mailing hebben zich voor alle
failissementen vallend onder Meavita West aan het einde van deze
verslagperiode 408 concurrente crediteuren gemeld met een totale
schuldpositie van € 10.797.838,45.

In eerste instantie werd in veel gevallen niet of onvoldoende duidelijk
gemaakt op welke Meavita entiteit de vordering bestond. Door de
faillissementsafdeling is navraag gedaan en nader onderzoek ingesteld.
Boedelvorderingen

Nog niet bekend, maar in ieder geval de navolgende vorderingen:

- Salaris curatoren vanaf 17 november 2017: PM;

- Huur vanaf datum surseance: PM;

- Loon werknemers vanaf datum surseance: € 164,85.

Zie voor het overige financieel verslag 20.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 109.861,00 13-02-2019
mE7

Curatoren hebben een uitvoerig gesprek gevoerd met de belastingdienst
Oost te Doetinchem/Almelo die de fiscale positie van alle Meavita entiteiten
behandelde (dus alle entiteiten onder de paraplu van Stichting Meavita
Nederland).

Gebleken is dat ook voor de fiscus het Meavita-concern een complex account
is (geweest).

Uit het nader onderzoek is gebleken dat er sprake is geweest van een fiscale
eenheid, uitsluitend ten aanzien van de omzetbelasting. Het merendeel van
de ten tijde van faillietverklaring openstaande aanslagen heeft betrekking op
loonheffing en valt dus niet onder de fiscale eenheid.

De navolgende vorderingen zijn ingediend:
Meavitagroep:

loonbelasting: € 101.675,00
omzetbelasting: € 8.070,00

FE (wordt nader onderzocht): € 42.377,00

In augustus 2016 heeft (herhaald) overleg plaatsgevonden met de
Belastingdienst Grote Ondernemingen te Almelo. De Belastingdienst heeft
toegezegd nadere informatie te zullen verstrekken met betrekking tot enkele
aanslagen waarvan nog onduidelijk is of deze terecht zijn opgelegd en haar
vorderingen te actualiseren.

De Belastingdienst heeft de toegezegde informatie inmiddels verstrekt, een
aantal aanslagen vernietigd en haar vorderingen geactualiseerd. Met
betrekking tot de meeste Meavita West entiteiten is eindafwikkeling met de
Belastingdienst naar verwachting binnenkort mogelijk.

De fiscus heeft ter gelegenheid van de verificatievordering een
totaalvordering ad € 109.861,00 ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

€ 202.262,40 13-02-2019
7

UWYV heeft ter gelegenheid van de verificatievergadering de navolgende
vorderingen ingediend:

- premievordering ex art. 66 lid 3 WW: € 12.692,50;

- loonvordering ex art. 66 WW: € 189.569,90.

8.4 Andere pref. crediteuren

I 13-02-2019
Hiervan is niet gebleken.
7

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 35 13-02-2019
g7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 10.567.688,20

Volgens opgave Meavita West was er sprake van een schuldpositie van in
totaal € 6.284.416,83 waarvan voor Meavitagroep € 2.388.828,45.

Door crediteuren zijn voorlopig erkende vorderingen ingediend ad in totaal
€ 7.170.142,53 (waaronder de vordering ad € 5.483.859,90 van Meavita
Nederland).

Intercompany-vorderingen: pm.

De voorlopig erkende concurrente schuldvorderingen bedragen per 31 maart
2016 € 10.776,086,53 inclusief de vordering van het Zorgkantoor ad €

3.605.944,00 en inclusief de door Meavita Nederland ingediende vordering ad

€ 5.483.859,90, welke nog verminderd moet worden in verband met
betalingen die Meavita Nederland uit de boedel van Meavita Thuiszorg heeft
ontvangen en exclusief de eventuel intercompany-vorderingen.

Haag Wonen heeft haar betwiste vordering ad € 6.812.488,08 recent
verminderd tot € 155.751,70 excl. BTW. Een deel van even bedoelde
(verminderde) vordering wordt door curatoren betwist.

Curatoren hebben Haag Wonen verzocht de claim verder te onderbouwen.
Met Haag Wonen is afgesproken te pogen ter zake een regeling te treffen,
zodra meer duidelijkheid bestaat over de financiéle belang van de claim.

Nu een regeling met de oud-bestuurders en toezichthouders tot stand is
gekomen en financieel afgewikkeld, streven curatoren van Meavita West en
de curator van Meavita Nederland ernaar op korte termijn de definitieve
vordering van Meavita Nederland op Meavita Groep vast te stellen.

Nu een regeling met de oud-bestuurders en toezichthouders van Meavita tot
stand is gekomen en financieel is afgewikkeld, zullen curatoren van Meavita
Groep pogen de vordering van Haag Wonen op Meavita Groep in der minne
vast te stellen.

Met machtiging van de respectieve rechters-commissarissen is tussen de
curatoren van Meavitagroep en de curator van Meavita Nederland op 13 juni
2017 een vaststellingsovereenkomst gesloten, waarbij de vordering van
Meavita Nederland op Meavitagroep is bepaald op € 4.5 mio.

Door crediteuren zijn inclusief de vordering van Meavita Nederland voorlopig
erkende vorderingen ingediend ad in totaal € 10.336.937,19.

Er was sprake van twee betwiste vorderingen, t.w.:

- Haag Wonen voor een bedrag ad € 155.751,07; deze is erkend voor een
bedrag ad € 155.751,01;

- Effectory B.V. voor een bedrag ad € 243.093,00; deze is erkend voor een
bedrag ad € 75.000,00.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Mede in verband met de uitkeringen aan gefailleerde in de faillissementen
van Stichting Meavita Woonzorg en Evita Particuliere Zorg B.V. en de nog te
verwachten uitkeringen uit de failissementen van Meavita Participaties B.V.

en Stichting Meavita Vastgoed zal het huidige boedelactief (na ontvangst van

13-02-2019
mE7

13-02-2019
7



evenbedoelde uitkeringen) zodanig zijn dat de boedelcrediteuren en de
thans bekende preferente crediteuren naar verwachting geheel voldaan
zullen worden. Ook aan de thans bekende voorlopig erkende concurrente
crediteuren zal dan een (bescheiden) uitkering kunnen plaatsvinden.
Curatoren zullen in dat kader eerst trachten duidelijkheid te verkrijgen met
betrekking tot de betwiste schuldvorderingen.

Opgemerkt wordt dat het actief nog kan toenemen, indien in verband met de
kwestie van de bestuurders- en toezichthoudersaansprakelijkheid nog actief
gegenereerd kan worden.

Het boedelactief is recent toegenomen door uitkeringen uit de faillissementen
van Stichting Meavita Woonzorg (€ 804.839,68) en Evita Particuliere Zorg (€
9.771,65)

In de komende verslagperiode zal het actief naar verwachting nog toenemen
door een uitkering uit de boedel van Meavita Participaties B.V. Bij
gelegenheid van de eindafwikkeling van de boedel van Meavita Vastgoed zal
nog een uitkering van naar verwachting circa € 200.000,00 uit deze boedel
worden ontvangen.

Curatoren zullen de rechter-commissaris verzoeken datum en tijdstip voor
een verificatievergadering vast te stellen zodra voldoende duidelijkheid
bestaat over onder meer de betwiste vordering van Haag Wonen en de
hoogte van de vordering van Meavita Nederland, en eventuele intercompany-
vorderingen en de vorderingen van de Belastingdienst. Verwacht wordt dat
dit verzoek aan de rechter-commissaris in de komende verslagperiode
gedaan kan worden.

De uitkering uit de boedel van Meavita Participaties B.V. heeft in de afgelopen
verslagperiode plaatsgevonden.

Met de oud-bestuurders en toezichthouders van Meavita is inmiddels een
regeling getroffen (zonder erkenning van aansprakelijkheid) op basis
waarvan in totaal circa € 1.8 mio aan de boedels van Meavita Nederland,
Thuiszorg Groningen en Meavita West is betaald. Conform een onderlinge
verdeling tussen de drie genoemde boedels heeft de boedel van Meavita
Nederland een bedrag van € 820.000,00 ontvangen en de boedels van
Thuiszorg Groningen en Meavita West ieder een bedrag ad € 492.200,00.
Deze toedeling van het ontvangen bedrag van circa € 1.8 mio is mede
gebaseerd op het feit dat de boedel van Meavita Nederland voorshands alle
kosten verband houdende met onder meer de procedure bij de
Ondernemingskamer heeft gedragen.

Deze toedeling heeft de instemming van alle rechters-commissarissen.

Van het genoemde bedrag van € 492.200,00 heeft de boedel van Meavita
Groep een bedrag ad € 6.574,10 ontvangen.

Curatoren zullen de rechter-commissaris verzoeken in de maand juni 2017
een verificatievergadering te bepalen.

De verificatievergadering is vastgesteld op 26 juni 2017 om 14.00 uur.

Na de verificatievergadering en na vereffening en ontbinding van Stichting
Meavita Vastgoed, waarbij het restant actief aan Stichting Meavitagroep
toekomt, zal tot het opstellen van de eerste, tevens slotuitdelingslijst worden
overgegaan, tenzij er sprake zou zijn van verificatiegeschillen. De
boedelvorderingen alsmede de preferente vorderingen zullen geheel worden
voldaan; naar verwachting zullen de concurrente crediteuren een uitkering



van ongeveer 15% ontvangen.

De verificatievergadering heeft plaatsgevonden op 26 juni 2017 om 14.00
uur.

Vereffening van het vermogen van Stichting Meavita Vastgoed heeft in de
afgelopen verslagperiode plaatsgevonden. In dat kader hebben de
vereffenaars van Stichting Meavita Vastgoed € 219.621,50 aan Stichting
Meavitagroep uitgekeerd.

Voor het overige wordt verwezen naar het gestelde sub 10.1.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing. 13-02-2019
7

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing. 13-02-2019
7

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing. 13-02-2019
7

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing. 13-02-2019
7

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Termijn afwikkeling faillissement 13-02-2019
7

In dit stadium van het faillissement kan daarover nog geen uitspraak worden
gedaan.

Verwacht wordt dat definitieve afwikkeling van het faillissement kan



plaatsvinden nadat financiéle afwikkeling met de Belastingdienst heeft
plaatsgevonden en de verificatievergadering is gehouden en een uitkering
aan de crediteuren heeft plaatsgevonden, tenzij sprake zou zijn van
verificatiegeschillen.

Na de verificatievergadering en na vereffening en ontbinding van Stichting
Meavita Vastgoed, waarbij het restant actief aan Stichting Meavitagroep
toekomt, zal tot het opstellen van de eerste, tevens slotuitdelingslijst worden
overgegaan, tenzij er sprake zou zijn van verificatiegeschillen.

Na vereffening en ontbinding van Stichting Meavita Vastgoed, waarbij het
restant actief aan Stichting Meavitagroep toekomt en na ontvangst van de
uitdeling door Meavita Participaties, zal tot het opstellen van de eerste,
tevens slotuitdelingslijst worden overgegaan.

Verwacht wordt dat in het eerste kwartaal van 2018 tot eerste, tevens
slotuitdeling kan worden overgegaan.

De afwikkeling van de faillissement van gelieerde vennootschappen is in
december 2018 ingezet. De faillissementen van Meavita Hulp B.V., Stichting
Meavita Dienstencentrum en Stichting Meavita Flexwerk zijn in december
2018 voorgedragen voor vereenvoudigde afwikkeling ex artikel 137a Fw,
omdat concurrente crediteuren daaruit geen uitkering zullen ontvangen.
Inzake het faillissement van Evita Particuliere Zorg B.V. is begin december
2018 de tweede, tevens slotuitdelingslijst gedeponeerd; na afwikkeling van
evenbedoeld faillissement zal de slotuitdelingslijst in het faillissement van
Meavita Participaties B.V. worden gedeponeerd; op basis daarvan zal een
uitkering aan de boedel van Stichting Meavita Groep plaatsvinden.

Inzake Stichting Meavita Woonzorg zal nog een slotuitdeling plaatsvinden op
basis waarvan de geverifieerde concurrente crediteuren nog een aanvullende
uitkering van circa 3% van hun vordering zullen ontvangen. Concurrente
crediteuren ontvangen dan een vergoeding die in totaal circa 11% van hun
vordering bedraagt.

Het faillissement van Stichting Meavita Thuiszorg zal voor vereenvoudigde
afwikkeling ex artikel 137a e.v. Fw worden voorgedragen zodra de
slotuitkering uit het faillissement van Stichting Meavita Woonzorg is
ontvangen. Concurrente crediteuren zullen in het faillissement van Stichting
Meavita Thuiszorg geen uitkering ontvangen.

Na afwikkeling van de boedels van Evita Particuliere Zorg B.V., Meavita
Participaties B.V. en Stichting Meavita Woonzorg zal een slotuitdelingslijst
inzake Stichting Meavita Groep worden gedeponeerd. Boedelcrediteuren en
preferente crediteuren zullen in het faillissement van Stichting Meavita Groep
geheel worden voldaan. Concurrente crediteuren zullen in het faillissement
van Stichting Meavita Groep naar verwachting een uitkering van circa 15%
van haar geverifieerde vordering ontvangen. Verwacht wordt dat de
afwikkeling van het faillissement van Stichting Meavita Groep medio 2019 zal
plaatsvinden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Zie het gestelde sub 10.1. 13-02-2019
7



10.3 Indiening volgend verslag
11-2-2019 13-02-2019
7

10.4 Werkzaamheden overig

I Het volgend verslag zal worden ingediend omstreeks 5 mei 2019. 13-02-2019
7

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


